en cuenta la cantidad de doce (12) encuentros incluidos en la propuesta y la cantidad de 
horas de cada encuentro (dos horas por encuentro).  

El valor hora del dictado de clase vigente para el docente será de PESOS OCHO MIL 
($8.000.-). 

El valor hora del auxiliar que asista al docente será de PESOS TRES MIL QUINIENTOS 
($3.500.-). En caso de que el valor hora sea actualizado por PAMI, el mismo será 
comunicado al docente a través del mail informado en la convocatoria, entendida ésta como 
comunicación fehaciente. 

El docente a cargo del dictado del curso o taller deberá certificar su asistencia firmando un